

## Alman sendikalarından Türkiye'ye destek Türk ve Alman işçi sendikaları ile işveren örgütleri Türkiye'nin tam üyeliği konusunda ayak sürüyen Avrupa Birliği'ni eleştirdiler



**İşveren örgütleri ve sendikalar, panelde Türkiye'nin önemine dikkat çektiler.**

Berlin'de düzenlenen Türk ve Alman İşçi Sendikaları açısından AB Türkiye ilişkileri konulu panelde Türkiye'nin AB üyeliği ele alındı. Sol Parti Federal milletvekili Prof. Hakkı Keşkin'in yönettiği Berlin Türk Kültür Evi'ndeki panelde Türk-İş Genel Başkanı Salih Kılıç, Hakkı Keşkin, Türk-İş Genel Başkanı Salim Uslu, DISK Genel Sekreteri Musa Çam, TİSK Genel Sekreteri Bülent Pırler ve DGB dış ilişkilerden sorumlu yönetim kurulu üyesi Dr. Wolfgang Lutterbach konuşmacı

olarak katıldı. Toplantıda Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) üyeliği konusunda gerek işçi gerekse işveren sendikaları temsilcileri ağız birliği etmişcesine AB'yi eleştirdiler ve Türkiye'nin tam üyeliğini savundular.

Türk-İş Genel Başkanı Salih Kılıç, Türkiye ve Türk insanı 2. sınıf dünya vatandaşlarıdır. Bize uygulanan çifte standart artık bıkıcılık verdi ve umudu kesme noktasındayız. Yeni alınan Romanya ve Bulgaristan'da hak hukuk yok-

ken Türkiye'de işçi mücadelesi vardı...

### Vize problemi var

Hakkı Keşkin'in Genel Başkanı Salim Uslu, AB Türkiye'ye karşı yeni kriterler getirmemeli. Türkiye ve Türkleri yorgun düşürmek için uğraşmıyorlar.

DISK Genel Sekreteri Musa Çam, Türkiye AB'ye girmenin büyük ülkemiz için bir avantajdır. TİSK Genel Sekreteri Bülent Pırler, Türk sendikası sistemi Almanya'dan daha iyidir. Ülkemizde 14 bin 782 yabancı şirket var. Artık ekonomik olarak entegre olmamız gerekiyor. Önümüzde bir de vize problemi var. İhale alıyorsunuz patronunuzu göndermiyorsunuz. DGB Dış İlişkilerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Wolfgang Lutterbach, Türkiye kriterleri yerine getirse üye olacaktır. Binlerce Türk bizim sendikamızın üyesidir. İki ülke sendikaları arasında geleneksel ilişki var. Şunu biliyoruz ve son derece önemli ki, tam üyelik 20 yıl sürmeyecek.

■ ÇİĞDEM BAĞRIÇIK Berlin